
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -455,936

2009/10/01 道具代 ボール代 5,300 -461,236 ボール代 現金 2009/10/01 Ｂチーム
2009/10/01 道具代 石灰 1,960 -463,196 石灰代 現金 2009/10/01 Ａチーム
2009/10/01 道具代 用具代 924 -464,120 用具代 現金 2009/10/01 マスク追金
2009/10/04 審判代 審判代 2,000 -466,120 審判代 現金 2009/10/04 蟹江町スポーツ少年団
2009/10/05 保険料 スポーツ保険 1,200 -467,320 スポーツ保険 現金 2009/10/05
2009/10/05 その他 雑費 137 -467,457 振込手数料 現金 2009/10/05
2009/10/13 保険料 スポーツ保険 600 -468,057 スポーツ保険 現金 2009/10/13
2009/10/13 その他 雑費 137 -468,194 振込手数料 現金 2009/10/13
2009/10/15 道具代 石灰 1,080 -469,274 石灰代 現金 2009/10/15 Ｃチーム
2009/10/16 道具代 石灰 980 -470,254 石灰代 現金 2009/10/16 Ｂチーム
2009/10/17 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -480,254 卒団記念大会 現金 2009/10/17
2009/10/17 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -486,254 卒団少年野球大会 現金 2009/10/17
2009/10/17 交通費 交通費 1,000 -487,254 抽選会高速代 現金 2009/10/17
2009/10/18 団費 一般 42,000 -445,254 Ｃチーム 現金 2009/10/18
2009/10/18 団費 一般 36,000 -409,254 Ｂチーム 現金 2009/10/18
2009/10/18 団費 一般 33,000 -376,254 Ａチーム 現金 2009/10/18
2009/10/18 団費 兄弟 12,000 -364,254 Ｃチーム 現金 2009/10/18
2009/10/18 父母会費 Ａチーム 5,500 -369,754 おやつ代 現金 2009/10/18
2009/10/18 父母会費 Ａチーム 5,000 -374,754 弁当代 現金 2009/10/18
2009/10/18 父母会費 Ｂチーム 6,000 -380,754 おやつ代 現金 2009/10/18
2009/10/18 父母会費 Ｂチーム 5,000 -385,754 弁当代 現金 2009/10/18
2009/10/18 父母会費 Ｃチーム 10,000 -395,754 おやつ代 現金 2009/10/18
2009/10/18 父母会費 Ｃチーム 5,000 -400,754 弁当代 現金 2009/10/18
2009/10/19 保険料 スポーツ保険 600 -401,354 スポーツ保険 現金 2009/10/19
2009/10/19 その他 雑費 137 -401,491 振込手数料 現金 2009/10/19
2009/10/30 道具代 石灰 2,550 -404,041 石灰代 現金 2009/10/30 Ｃチーム
2009/10/31 大会参加費 ツボイスポーツ旗卒業 10,000 -414,041 卒業生大会 現金 2009/10/31
2009/10/31 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -421,041 南部少年野球大会 現金 2009/10/31

合計　 123,000 88,105 -421,041

現金出納簿　2009年10月


